INDICAÇÃO Nº 358 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, que seja considerada na próxima licitação a iluminação pública para a Rua Seis, do Bairro Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido logradouro reclamam da falta de iluminação pública e relatam que à noite é inseguro transitar pela via devido à ausência de luz.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 3 de março de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3 de março de 2020
)